Federazione
Motociclistica

ftaliana RIMleFFRUAD Rimini Offroad - 22-23/04/2017
BEE sHovw BN

IRimini Off Road

SX2 + 125 Arenacross Rimini Offroad 0,700 km ._._.

Prove Libere 22/04/2017 10:00 . ..-...
Prove (8:00 Tempo) Iniziato a 10:00:04 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 48515 +1.583 10:04:25.378
(235) Lentini Alessandro 6 47.439 +0.507 10:05:12.817
1 52.040 +7.963 10:00:56.536 7 59.381 +12.449 10:06:12.198
2 47.044 +2.967 10:01:43.580 8 49.399 +2.467 10:07:01.597
3 46.197 +2.120 10:02:29.777 9 10:07:48.529
4 45.961 +1.884 10:03:15.738 10 59.767 +12.835 10:08:48.296
5 44.874 +0.797 10:04:00.612
6 44.870 +0.793 10:04:45.482 (380) Piazza Massimiliano
7 47.666 +3.589 10:05:33.148 1 59.483 +12.091 10:01:06.911
8 52.867 +8.790 10:06:26.015 2 56.697 +9.305 10:02:03.608
9 10:07:10.092 3 53.789 +6.397 10:02:57.397
10 1:01.685 +17.608 10:08:11.777 4 59.720 +12.328 10:03:57.117
5 1:01.398 +14.006 10:04:58.515
(447) Cogo Andrea 6 54.234 +6.842 10:05:52.749
1 59.776 +14.895 10:01:15.652 7 10:06:40.141
2 56.627 +11.746 10:02:12.279 8 47.678 +0.286 10:07:27.819
3 49.968 +5.087 10:03:02.247 9 1:01.127 +13.735 10:08:28.946
4 46.303 +1.422 10:03:48.550
5 45.812 +0.931 10:04:34.362 (121) Germano Alessio
6 47.640 +2.759 10:05:22.002 1 53.595 +5.875 10:03:19.278
7 47.754 +2.873 10:06:09.756 2 47.960 +0.240 10:04:07.238
8 10:06:54.637 3 48.802 +1.082 10:04:56.040
9 51.456 +6.575 10:07:46.093 4 50.213 +2.493 10:05:46.253
10 45.096 +0.215 10:08:31.189 5 10:06:33.973
6 50.078 +2.358 10:07:24.051
(838) Ermini Paolo 7 1:02.054 +14.334 10:08:26.105
1 56.526 +11.450 10:01:18.612
2 49.401 +4.325 10:02:08.013
3 48.925 +3.849 10:02:56.938
4 47.105 +2.029 10:03:44.043
5 47.040 +1.964 10:04:31.083
6 58.084 +13.008 10:05:29.167
7 47.446 +2.370 10:06:16.613
8 45.742 +0.666 10:07:02.355
9 56.442 +11.366 10:07:58.797
10 10:08:43.873
(31) Bassi Francesco
1 55.116 +8.513 10:01:01.669
2 51.590 +4.987 10:01:53.259
3 48.298 +1.695 10:02:41.557
4 49.275 +2.672 10:03:30.832
5 46.897 +0.294 10:04:17.729
6 50.875 +4.272 10:05:08.604
7 50.818 +4.215 10:05:59.422
8 50.815 +4.212 10:06:50.237
9 10:07:36.840
10 47.837 +1.234 10:08:24.677
(283) Margini Patrik
1 53.678 +6.963 10:00:59.076
2 51.527 +4.812 10:01:50.603
3 48.081 +1.366 10:02:38.684
4 47.463 +0.748 10:03:26.147
5 49.201 +2.486 10:04:15.348
6 1:02.779 +16.064 10:05:18.127
7 46.847 +0.132 10:06:04.974
8 10:06:51.689
9 47.369 +0.654 10:07:39.058
10 47.233 +0.518 10:08:26.291
(75) Brigliadori Andrea
1 55.099 +8.167 10:01:05.633
2 51.252 +4.320 10:01:56.885
3 49.589 +2.657 10:02:46.474
4 50.389 +3.457 10:03:36.863
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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